
M
yc

í s
to

ly
M

yc
í a

ut
om

at
y

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
D

al
ší

 in
fo

rm
ac

e 
na

jd
et

e 
na

 w
w

w
.ib

s-
sc

he
re

r.c
z!

IBS-Mycí stůl typ BK-50

Mycí stůl s kompaktní technologií, která šetří místo

2120016

Sešlápnutím nožního spínače uvedete čerpadlo do provozu a mezitím co umýváte 
znečištěné díly, stéká použitá kapalina zpátky do sudu, kde se „špína“ samostatně odděluje 
a usazuje na dně sudu. Současně nasává hrdlo čerpadla, které sahá pouze do poloviny 
sudu, čistou čistící kapalinu.
Tímto způsobem je dlouhá použitelnost IBS-Čisticích kapalin zaručena.
Znečištěná kapalina se vymění za nový sud.

► k čištění rozměrných a těžkých dílů na malém prostoru
► robustní a stabilní konstrukce
► záruka 3 roky na mycí stůl a čerpadlo při použití IBS-Čisticích kapalin

Záchytná vana 2120024

08
.2

01
8

Popis

Číslo výrobku

Nosnost & 
objem nádrže

Popis činnosti

Výhody

Volitelné 
příslušenství

Technické údaje

IBS-Mycí stůl typ BK-50

Vnější rozměry : 656 x 475 x 1005 mm
Pracovní plocha: 646 x 465 mm (vnitřní rozměr)
Výška pracovní plochy: 820 mm
Nosnost: 50 kg 
Obsah sudu: 50 L
Síťové napětí: 230 V, 50 Hz
Hmotnost (bez sudu): 15 kg



M
yc

í s
to

ly
M

yc
í a

ut
om

at
y

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
D

al
ší

 in
fo

rm
ac

e 
na

jd
et

e 
na

 w
w

w
.ib

s-
sc

he
re

r.c
z!

Čisticí kapaliny 
na bázi uhlovodíků ryc

hlé
 

od
pa

řo
vá

ní

po
ma

lé 
od

pa
řo

vá
ní

sk
or

o b
ez

 
zá

pa
ch

u

jem
ný

 
zá

pa
ch

Velikost balení, Č. výrobku

IBS-Čisticí kapalina
EL/Extra + +

2050149 2050121 2050113 2050128 2050105 2050061 2050101

IBS-Čisticí kapalina
RF + +

2050124 2050097 2050129 2050056 2050059 2050263

IBS-Čisticí kapalina
Purgasol + +

2050122 2050108 2050085 2050062 2050057 2050102

IBS-Čisticí kapalina
Securol + +

2050133 2050076 2050132 2050068 2050067

IBS-Čisticí kapalina
Quick + +

2050011 2050131 2050130 2050051 2050050 2050054

IBS-Čisticí kapalina
100Plus + +

2050136 2050135 2050134 2050052 2050052

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny IBS-Čisticí kapaliny na bázi uhlovodíků se odpařují beze zbytků. Doba odpařování je závislá na vnějších vlivech, jako je teplota nebo vlhkost. 
V případě dotazů kontaktujte technické poradce IBS. 



M
yc

í s
to

ly
M

yc
í a

ut
om

at
y

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
D

al
ší

 in
fo

rm
ac

e 
na

jd
et

e 
na

 w
w

w
.ib

s-
sc

he
re

r.c
z!

Všechno IBS příslušenství a náhradní díly jsou dodávány přímo z naší výroby!
Jako výrobce máme možnost, přesně vyrábět a bezpečně vyřešit Váš problém!
Naši odborní pracovníci jsou tu pro Vás. Rádi Vám s Vašimi otázkami poradíme!

Aby také i Váš mycí stůl bez problémů běžel ...

Popis M MD M-500 F F2 G-50-I G-50-W K KP BK-50 L A
IBS-Záchytná vana 2120022 2120022 2120022 2120021 2120021 2120021 2120023 2120023 2120024 2120022
IBS-Podstavec pro K-50 2222063 2222063
IBS-Koš typ L 2222067

Průtokový štětec, jemný — 
štětiny d/Ø: 55/35 mm 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008 2222008

Průtokový štětec, hrubý — 
štětiny d/Ø: 55/35 mm 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009 2222009

Průtokový štětec, silný — 
štětiny d/Ø: 54/50 mm 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010 2222010

Průtokový štětec, dlouhý — 
štětiny d/Ø: 80/35 mm 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011 2222011

Průtokový štětec — 
štětiny d/Ø: 60/45 mm 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050 2222050

Průtokový štětec — 
štětiny d/Ø: 55/35 mm 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002 2222002

Průtokový štětec, jemný — 
štětiny d/Ø: 60/20 mm 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003 2222003

Průtokový štětec, hrubý — 
štětiny d/Ø: 60/20 mm 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091 2222091

Štětec s otočným závitem — 
štětiny d/Ø: 55/35 mm 2222051

IBS-Ochranné rukavice 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012 2222012
IBS-Odsávací zařízení 2120013 2120013 2120017
IBS-Čerpadlo s nožním spínačem 2222056 2222056 2222056 2222089 2222089 2222057 2222057 2222080 2222082

IBS-Čerpadlo s nožním spínačem ― 
stlačený vzduch 2222064 2222064 2222064 2222065

Protiostřiková stěna 2222066 2222066
Děrovaný rošt 2221000 2221000 2221000 2222018 2222021 2222019 2222017 2222017 2222019
Lamelový rošt 2222060 2222060 2222060 2222062 2222016 2222016 2222061 2222061 2222020

Lamelový rošt s přípojkou na přívod 
vzduchu 2222014

Nožní spínač s krytem 2222022 2222022 2222022 2222022 2222022 2222022 2222022 2222022 2222022
Nožní spínač bez krytu 2222024 2222024
kolečko, 1 ks 2222026 2222026
Řídící kolečka s brzdou  2222027
Mechanické zapnutí/vypnutí  2222028
Odpadní odtoková hadice 2221012 2221012 2221012 2221012 2221012 2221012 2221012 2221012 2221012
Odtoková hadice, ¾“ 2222033 2222033 2222033
Hliníková těsnící objímka, 2“ 2222036 2222036 2222036
Hadice ke štětci (cena za 1 metr) 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059 2222059

PŘÍSLUŠENSTVÍ a NÁHRADNÍ DÍLY

01
.2

01
8


